
ZARZĄDZENIE Nr 1/2010 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  4 stycznia 2010 roku  
 
w sprawie upowa żnienia kierowników pa ństwowych jednostek bud żetowych 
obj ętych bud żetem Wojewody Świętokrzyskiego do dokonywania przeniesie ń 
wydatków w planach finansowych. 
 
Na podstawie art. 171 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Upoważnia się kierowników państwowych jednostek budżetowych 
objętych budżetem Wojewody Świętokrzyskiego do dokonywania przeniesień 
wydatków między paragrafami w ramach jednego rozdziału. 
 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy przeniesień 
pomiędzy paragrafami następujących wydatków mających charakter dyrektywny oraz 
wydatków majątkowych. 
 

§ 2. Zobowiązuje się: 
1) kierowników państwowych jednostek budżetowych do przedkładania wydziałom 

koordynującym decyzji o dokonanych zmianach w terminie 3 dni od ich dokonania, 
2) wydziały koordynujące do przedkładania Wydziałowi Finansów i Budżetu 

informacji o dokonanych zmianach bezzwłocznie po ich otrzymaniu, 
3) kierowników państwowych jednostek budżetowych nie nadzorowanych przez 

wydziały koordynujące do przedkładania decyzji o dokonanych zmianach 
bezpośrednio do Wydziału Finansów i Budżetu w terminie, o którym mowa  
w pkt 1. 
 
 § 3. Wykonanie powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu, 

dyrektorom wydziałów koordynujących oraz kierownikom państwowych jednostek 
budżetowych objętych budżetem Wojewody Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  

28 lutego 2006r. w sprawie upoważnienia kierowników państwowych jednostek 
budżetowych objętych budżetem Wojewody Świętokrzyskiego do dokonywania 
przeniesień wydatków w planach finansowych. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                     WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 
 

       /-/ BOŻENTYNA PAŁKA - KORUBA  


